关于加入会员单位免交首年会费及
特殊情况下缓缴会费的通知

各会员单位：

为了进一步促进联盟会员单位之间的合作交流，减轻会

员单位负担，鼓励更多优秀单位加入本联盟，现就会员费缴

纳情况调整如下：

一、首年会费减免政策

（一）新加入联盟的会员单位，自即日起至 2024 年 12

月 31 日期间提交入会申请并通过常务理事会审核后，可免

除首年度会费。

（二）申请单位需要填写《入盟申请书》并提交相关资

质文件，经联盟常务理事会审核通过后生效。

二、经营困难单位会费缓缴政策

（一）范围：因经济形势或特殊原因导致经营压力较大

的现有会员单位

（二）申请流程：

1.提交书面说明（需要加盖公章），简述经营现状及缓

缴申请理由；

2.经联盟秘书处审核通过后，可延迟缴纳会费最长 12

个月，或申请分期缴纳；

3.其他说明：

（1）缓缴期间，会员单位仍享受联盟提供的常规服务；

（2）缓缴期满后需要补缴会费，否则将依据《联盟章

程》中条款，暂停会员权益。

（3）会员因遭受自然灾害等不可抗力，造成生产经营、

生活困难的，经会员提出书面申请，报秘书处核准同意，可

酌情缓交或减免当年部分会费。

联盟秘书处联系人：师宪 15001026029

                           chinaiatb@chinaiatb.org

地址：北京市通州区观音庵街 2 号院 1 号楼 4 层 401-1.

北京结核病诊疗技术创新联盟

二〇二三年一月十日